
UCHWAŁA NR XXXIII.276.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Miłoradz (zmiana I).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy i art. 40 ust. 2 pkt 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Miłoradz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2011 r. Nr 174, poz. 4086) wprowadza się 
następującą zmianę, zmienia się treść załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Miłoradz, Wykaz jednostek 
organizacyjnych Gminy Miłoradz, który otrzymuje brzmienie:

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY MIŁORADZ

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłoradzu,

2. Zespół Szkół i Przedszkola w Miłoradzu,

3. Szkoła Podstawowa w Kończewicach,

4. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Miłoradzu,

5. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej,

6. Gminna Biblioteka Publiczna w Miłoradzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 2FF78682-F85B-4622-99AA-1DCD19236390. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

W wyniku połączenia Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Miłoradzu i Gimnazjum Publicznego w Miłoradzu
powstała nowa jednostka organizacjna Gminy Miłoradz Zespół Szkół i Przedszkola w Miłoradzu. Wobec
powyższego konieczne jest wprowadzenie zmiany w Statucie Gminy Miłoradz.

 

Id: 2FF78682-F85B-4622-99AA-1DCD19236390. Podpisany Strona 1




